

W PRZYWIDZU POWSTAŁO „SOS”

## Podpisali porozumienie z AWFiS

Przedstawiciele gdańskiej Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu oraz Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku „SOS” w Przywidzu podpisyli porozumienie dotyczące współpracy uczelni z organizacją.

– Otrzymaliśmy zaproszenie na ogólnopolskie spotkanie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Łebie. Poza mną pojechali na nie Feliks Mikulski, przewodniczący rady gminy, jego zastępca Robert Deja i radny Jan Kowalik, który był swego rodzaju motorem napędowym utworzenia stowarzyszenia seniorów w naszej gminie – mówi „Panoramie” Marek Zimakowski, wójt gminy Przywidz.

Po wizycie w Łebie, zawiązał się w Przywidzu komitet założycielski stowarzyszenia z Bożeną Bonna i Heleną Iwanicką na czele, która w tej chwili pełni funkcję prezesa „SOS”. Organizacja została już zarejestrowana w sądzie i rozpoczęła działanie.

– Już wcześniej spotkaliśmy



>> Pamiątkowe zdjęcie zrobione tuż po podpisaniu porozumienia między Akademią Wychowania Fizycznego i Sportu a Stowarzyszeniem Osób Starszych w Przywidzu

się z rektorem AWFiS Waldemarem Moską i Katarzyną Prusik. Podczas spotkania rozmawialiśmy o współpracy przywidzkiej organizacji z gdańską uczelnią i urzędem gminy. Dzięki temu nasz uniwersytet trzeciego wieku miałby zapewnioną chociażby bazę dydaktyczną. „SOS” planuje także organizację różnego rodzaju zajęć rekreacyjno-sportowych, które wymagają konsultacji i wsparcia doświad-

czonych osób, których wiedza potwierdzona jest chociażby dyplomem gdańskiej uczeni – dodaje Marek Zimakowski.

Nie tylko na tym polegać ma współpraca. Uczelnia, wspólnie z gminą i stowarzyszeniem, mogą razem realizować projekty, pozyskując środki z Unii Europejskiej.

Członkowie nowej organizacji z Przywidza nie spoczywają na laurach. Już spotkali się z przedstawicielami

Kaszubskiego Uniwersytetu Ludowego w Wieżycy. Tam również dyskutowano jak pozyskać zewnętrzne środki na realizowanie wspólnych projektów. Wójt gminy przyznaje, że „SOS” może zdziałać bardzo wiele – nie tylko dla swoich członków, ale dla wszystkich starszych mieszkańców gminy Przywidz.

(Lubek)